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Jivara Lactee 40% maitosuklaanappi 3x3kg
Tuotenumero 4658

EAN-koodi 03395321046583

Myyntiyksikkö kpl

Alkuperämaa Ranska

Tuotemerkki Valrhona

Kokonaissäilyvyysaika
valmistuksesta (päivää)

450

Nettopaino 3000 g

Energia 2438 kJ (586 kcal)

Hiilihydraatit 45 g

Proteiinit 8.2 g

Rasva 41 g

Tyydyttynyt rasva 25 g

Suola 0.23 g

Sokeri 44 g

suomi Kaakaopitoisuus: väh. 40% Makuprofiili: maitoinen, mallas, vanilja Käyttökohteet: kuorrutus, mousse,
konvehdit, patukat & levyt, jäätelö ja sorbetti Ranskalainen Valrhona on maailmankuulu premium-suklaanvalmistaja,
joka valmistaa korkealaatuisia ja vastuullisesti tuotettuja suklaatuotteita Tain-l'Hermitagen kaupungissa Ranskan
Hermitagessa. Laadukkaat suklaat ovat erityisen suosittuja huippuravintoloiden keittiöissä. Tuotteissa käytetyt
kaakaopavut ovat jäljitettävissä viljemille saakka ja Valrhona on sitoutunut pitkiin yhteistyösuhteisiin
kaakaoviljelijöiden kanssa. Valrhonalle on myönnetty B Corp-serfikaatti, joka osoittaa että yritys täyttää korkeimmat
sosiaalisen ja ympäristövastuun standardit ja on sitoutunut niiden kehittämiseen. 

Ainesosaluettelo

kaakaovoi, täysMAITOjauhe, sokeri, kaakaopavut, fariinisokeri, luontainen vanilja-aromi, emulgointiaine:
auringonkukkalesitiini, OHRAmallasuute. Saattaa sisältää jäämiä pähkinöistä ja soijasta.

Allergeenit

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Ohra, Maito 
Saattaa sisältää: Pähkinät , Saksanpähkinä, Pistaasipähkinä, Mantelit, Pekaanipähkinä, Hasselpähkinä, Soijapavut
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Säilytysohje

Säilytys kuivassa ja viileässä.
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